
SNG asd 15 miglia in solitario 09/07/2016 arrivi in assoluto

1 14380 BOHEME NO BORDER Jenko Massimo SVBG 1099 regata charlie

2 O29 BANDITO Tuniz F.-DEGANUTTI F. SVOC 860 UFO28 UFO28

3 O46 GUFO Nobile Roberto sistiana89 860 libera monotfoxtrot UFO28

4 36008 COLUMBIA Camerotto Natale DNS 1099 regata charlie

5 134 T TEYMA Fontanelli Paolo SNTavoloni 1070 croc charlie

6 5101 ZOGATOLO Marsi Fulvio cdvm 870 croc foxtrot

7 15844 FURKOLKJAFF Polo Massimo CVAM 912 croc echo

8 slo 367 IGRACA Baschiera Massimo STSM 770 regata golf

9 24075 P'ESTE Borghi Alberto SN Pietas Julia 750 regata golf

10 16851 KIMEZUKA Godini Giuliano stv 930 croc echo

11 14729 ARGENTOVIVO Gustin Dario sistiana89 875 croc foxtrot

12 15373 IAIAI Queirolo Marcello LNI Monf 1122 croc bravo

13 12931 AURA SILENTAE Cicin Riccardo SNL 1067 croc charlie

14 9827 BILBAO NEW Depase Gino SNL 985 croc delta

15 5460 UP2U Nave Gianluca SVBG 999 croc delta

16 3264 ASTEROPE II Cibibin Massimo STV 999 croc delta

17 O11 YOUNG NAUSICAA Benussi Dario SVBG 799 regata foxtrot

18 15988 OURFOUR Giaretta Giacomo S.N.PIETAS JULIA1216 croc Alfa

19 580 SPITZ Cernaz Miro SVBG 940 croc echo

20 16764 AIRONE Sgroi Antonino SNL 950 croc echo

21 13872 TAKE TWO Mamolo Umberto YCA 948 croc echo

22 8723 OLYMPIA Sistiani Franco SNG 998 croc delta

23 883 MAGICA De Piccoli Alessandro SNL 950 croc echo

24 13849 BRIVIDO Lezzi Roberto L.N.TV 950 croc echo

25 5122 HALIAETUM Sinico Gianni CDVM 999 croc delta

26 5623 BARBARIK Scolari Franco Marina S.Giusto1399 crociera zero

27 237 CHUPA Bembo Giordano STSM 815 regata foxtrot

28 4382 OINJA Antollovich Roberto SNL 1068 croc charlie

29 10561 LA ISLA Ferluga Enrico STV 1050 croc charlie

30 12455 ARGO 4 Cernigoi Mauro -ERIK SNG 1036 croc charlie

31 2436 GIULIA Dudine Nerio sng 940 croc echo

32 7780 AMMUINA Scoppa Raffaele SNG 916 croc echo

33 25265 FINEDELMONDO Carciotti Fulvia sistiana89 751 croc golf

34 270 EVERGREEN Palazzini Paolo SVBG 916 croc echo

35 12918 ZIZA Pascolini Roberto SNL 998 croc delta

36 7701 MEZAMUJA Ferraro Antonino CDVM 767 regata golf

37 2380 DAYBYDAY Petronio Giorgio sng 940 croc echo

38 262 DARLING III Pellegrini Enrico STV 965 BTL   1

39 1009 ISSIMA Causo Nicola Amici del Mare1010 croc delta

40 696 6DOVE6 Vaccari Franco YCA 650 libera minitransat

41 1744 SILVA Stiglic Egidio SNG 886 croc echo

42 A7 OLIVIA Paoletti Diego SVBG 699 croc golf

43 723 SCIAMBOLA Fonda Stefano ADM 600 meteor

44 389 PRIMULA ROSSA Collodel Marco snpj 732 croc golf

45 2305 CUSPIDE Candelieri Riccardo sistiana89 660 croc hotel

46 2410 SAVA Bartolamasi Stefano sistiana89 670 croc hotel

47 5716 MARIPOSA Perucchini Pietro sng 930 croc echo

48 4255 ELENA Morelli Gabriella STV 690 croc golf

49 1477 DREAMING Torgerson Charles sng 760 croc golf

50 049 KLEINE KROTE Alunni Barbarossa STV 600 BTL  2

OCS 12693 MORGANA Anselmi Maurizio SNG 999 croc delta

OCS 14689 RENOIR Pellegrini Mario Comp.d.vento 1199 croc bravo

OCS 5801 PIACERE IMMENSO Piola Pierpaolo SNG 999 croc delta

DNF 648 POLVERE DI STELLE Velasco Giorgio CDVM 845 croc foxtrot

DNS 3431 WING Biviano Giacomo SNG 1160 croc bravo

DNS 4938 MAGICA Delise Piero YCA 1029 croc charlie 3



DNS 24086 MISTER NO Malagodi Stefano STV 655 regata hotel

DNS aut 158 AURORA Rieckh Martin UYCWoe 907 croc echo

DNS moody33 OROBLU Ray Coleman sng 999 croc delta

DNS 461 ANTARES Pagnani Paolo TREVISO S.C. 600 METEOR

DNS 6958 FRIXXX Durante Giovanni SVOC 645 libera  share 640

DNS 9692 RIBELLE Zen Francesco SNG 999 croc delta

ARRIVI PER CLASSE

1 5623 BARBARIK Scolari Franco Marina S.Giusto1399 crociera zero

1 15988 OURFOUR Giaretta Giacomo S.N.PIETAS JULIA1216 croc Alfa

1 15373 IAIAI Queirolo Marcello LNI Monf 1122 croc bravo

OCS 14689 RENOIR Pellegrini Mario Comp.d.vento 1199 croc bravo

DNS 3431 WING Biviano Giacomo SNG 1160 croc bravo

1 134 T TEYMA Fontanelli Paolo SNTavoloni 1070 croc charlie

2 12931 AURA SILENTAE Cicin Riccardo SNL 1067 croc charlie

3 4382 OINJA Antollovich Roberto SNL 1068 croc charlie

4 10561 LA ISLA Ferluga Enrico STV 1050 croc charlie

5 12455 ARGO 4 Cernigoi Mauro -ERIK SNG 1036 croc charlie

DNS 4938 MAGICA Delise Piero YCA 1029 croc charlie

1 9827 BILBAO NEW Depase Gino SNL 985 croc delta

2 5460 UP2U Nave Gianluca SVBG 999 croc delta

3 3264 ASTEROPE II Cibibin Massimo STV 999 croc delta

4 8723 OLYMPIA Sistiani Franco SNG 998 croc delta

5 5122 HALIAETUM Sinico Gianni CDVM 999 croc delta

6 12918 ZIZA Pascolini Roberto SNL 998 croc delta

7 1009 ISSIMA Causo Nicola Amici del Mare1010 croc delta

OCS 12693 MORGANA Anselmi Maurizio SNG 999 croc delta

OCS 5801 PIACERE IMMENSO Piola Pierpaolo SNG 999 croc delta

DNS moody33 OROBLU Ray Coleman sng 999 croc delta

DNS 9692 RIBELLE Zen Francesco SNG 999 croc delta

1 15844 FURKOLKJAFF Polo Massimo CVAM 912 croc echo

2 16851 KIMEZUKA Godini Giuliano stv 930 croc echo

3 580 SPITZ Cernaz Miro SVBG 940 croc echo

4 16764 AIRONE Sgroi Antonino SNL 950 croc echo

5 13872 TAKE TWO Mamolo Umberto YCA 948 croc echo

6 883 MAGICA De Piccoli Alessandro SNL 950 croc echo

7 13849 BRIVIDO Lezzi Roberto L.N.TV 950 croc echo

8 2436 GIULIA Dudine Nerio sng 940 croc echo

9 7780 AMMUINA Scoppa Raffaele SNG 916 croc echo

10 270 EVERGREEN Palazzini Paolo SVBG 916 croc echo

11 2380 DAYBYDAY Petronio Giorgio sng 970 croc echo

12 1744 SILVA Stiglic Egidio SNG 886 croc echo

13 5716 MARIPOSA Perucchini Pietro sng 930 croc echo

DNS aut 158 AURORA Rieckh Martin UYCWoe 907 croc echo

1 5101 ZOGATOLO Marsi Fulvio cdvm 870 croc foxtrot

2 14729 ARGENTOVIVO Gustin Dario sistiana89 875 croc foxtrot 3



DNF 648 POLVERE DI STELLE Velasco Giorgio CDVM 845 croc foxtrot

1 25265 FINEDELMONDO Carciotti Fulvia sistiana89 751 croc golf

2 A7 OLIVIA Paoletti Diego SVBG 699 croc golf

3 389 PRIMULA ROSSA Collodel Marco snpj 732 croc golf

4 4255 ELENA Morelli Gabriella STV 690 croc golf

5 1477 DREAMING Torgerson Charles sng 760 croc golf

1 723 SCIAMBOLA Fonda Stefano ADM 600 croc hotel

2 2305 CUSPIDE Candelieri Riccardo sistiana89 660 croc hotel

3 2410 SAVA Bartolamasi Stefano sistiana89 670 croc hotel

DNS 461 ANTARES Pagnani Paolo TREVISO S.C. 600 croc hotel

1 262 DARLING III Pellegrini Enrico STV 965 BTL  1

1 049 KLEINE KROTE Alunni Barbarossa STV 600 BTL 2

1 696 6DOVE6 Vaccari Franco YCA 650 libera minitransat

DNS 6958 FRIXXX Durante Giovanni SVOC 645 libera  share 640

1 14380 BOHEME NO BORDER Jenko Massimo SVBG 1099 regata charlie

2 36008 COLUMBIA Camerotto Natale DNS 1099 regata charlie

1 slo 367 IGRACA Baschiera Massimo STSM 770 regata golf/FOX

2 24075 P'ESTE Borghi Alberto SN Pietas Julia 750 regata golf/FOX

O11 YOUNG NAUSICAA Benussi Dario SVBG 799 regata golf/FOX

3 237 CHUPA Bembo Giordano STSM 815 regata golf/FOX

4 7701 MEZAMUJA Ferraro Antonino CDVM 767 regata golf/FOX

1 O29 BANDITO Tuniz F.-DEGANUTTI F. SVOC 860 UFO28

2 O46 GUFO Nobile Roberto sistiana89 860 UFO28

DNS 24086 MISTER NO Malagodi Stefano STV 655 regata hotel

queste quattro barche vogliono fare una classifica solo per loro

alla preemiazione diamo 1 coppa al primo "coppa FIRST"

20 16764 AIRONE Sgroi Antonino SNL 950 croc echo

21 13872 TAKE TWO Mamolo Umberto YCA 948 croc echo

23 883 MAGICA De Piccoli Alessandro SNL 950 croc echo

24 13849 BRIVIDO Lezzi Roberto L.N.TV 950 croc echo
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